LumiStreet - Gamma
elementare per le
strade
LumiStreet
Molte autorità locali attualmente dispongono di installazioni di illuminazione
pubblica obsolete che necessitano urgentemente di essere sostituite, ma i budget
disponibili sono limitati. Abbiamo la risposta alle loro esigenze. Con un design
compatto e una moderna architettura LED, LumiStreet è un apparecchio versatile e

Colore Grigio GR
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name Livello regolazione massimo
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
Controlli e regolazione del flusso
Order Code Full Product Name Regolabile
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
Order Code Full Product Name Regolabile
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A No
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A No
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A No
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A Si
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A Si
Funzionamento e parte elettrica
LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, Aprile 28 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Corrente driver
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 301 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 395 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 494 mA
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 289 mA
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 437 mA
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 563 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 353 mA
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
Order Code Full Product Name Corrente driver
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -

LumiStreet
6Product family leaflet, 2020, Aprile 28 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
sorgenti
luminose
Codice
famiglia
prodotto
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50
D9 48/60A
LED64 - BGP214
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50
D9 48/60A
LED100 - BGP214
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
sorgenti
luminose
Codice
famiglia
prodotto
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50
D9 48/60A
LED149 - BGP214
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50
D9 48/60A
LED84 - BGP214
Rendimento iniziale (conformità IEC)
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1204 lm
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1548 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1892 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2322 lm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3315 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 4165 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5610 lm
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A 4100 lm
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A 5900 lm
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A 8200 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5632 lm
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A 9460 lm
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12900 lm
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A 7308 lm
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12040 lm
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5632 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7308 lm
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Rapporto lumen scotopico/
fotopico
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Rapporto lumen scotopico/
fotopico
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -